[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 23.10.2023                                                                                                        № 82-п
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

городского округа Семеновский от 8 сентября 2023 г. № 70-п
В целях формирования бюджета городского округа Семеновский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа Семеновский Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденного приказом финансового управления администрации городского округа Семеновский от 8 сентября 2023 г. № 70-п, следующие изменения:

1. По тексту Порядка уровень индексации (индекс потребительских цен) изменить с «4,9 %» на «7,2 %».
2. В разделе 2 «Общие подходы к планированию бюджетных ассигнований бюджета городского округа»:

2.1. в абзаце 3 пункта 2.1. «Расходы на оплату труда» слова «на уровне 49 740 рублей» заменить словами «на уровне 50 215 рублей».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        Заместитель главы администрации,
        начальник финансового управления                                                  Е.В. Иванова